Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
От 28.05.2013  года                                                                                          № 19
Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта»)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в муниципальном образовании
сельское поселение Зареченск Кандалакшского района»
           В соответствии с распоряжением  Правительства Мурманской области от 25.02.2013 № 59-РП «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Мурманской области»:

        1. Утвердить прилагаемый План  мероприятий («Дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района»
        2.  Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.
Зам. главы администрации                                                           Е.В.Глазкова